匣 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函

|
;|||||||||||||||||I||||||I||l||||I{||||||||I|l|I|||I|||||lI||||||I|

地址:22006新北市板橋區英士路l92之l號3糊
承辨人:李家銘

電話:（02）22577l55分機2352

傳真:（02﹚22536548

電子倌箱:Ⅲ4l07﹫ntpc.gov.tγ
24l58

新北市三重區重新路5段646號8樓

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中攀民國l09年l0月27日

發文字號:新北衛食字第l0920544l9號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:

主旨:有關九羽國際企業有限公司持有「可諾血糖∕膽固醇監測

系統（衛部醫器製字第005639號）」醫療器材許可證,業經衛

生福利部公告註銷一案,請依說明段辦理’請查照‧

說明:

一、依據衛生福利部l09年10月2l日衛授食字第l09l6l0296號函

辦理。

二、案係九羽國際企業有限公司持有「可諾血糖∕膽固醇監測

系統（衛部醫器製字第005639號﹚」醫療器材許可證已逾有效

期限,業經衛生福利l09年l0月2l日註銷‧

三、為確保民眾使用藥物權益’旨揭公司應依藥事法第80條及同

法施行細則第37條規定辦理藥品回收事宜,請轉知所屬會員

配合該公司辦理相關作業。

四、副本抄送各縣市衛生局’請輔導貴轄機構業者倘有陳列販售

旨揭醫療器材,應配今旨揭公司回收驗章作業。
正本:社團法人新北市醫師公會﹑新北市藥師公會﹑新北市藥劑生公俞﹑新北市西

副本:籮縐濰璽鳥蟋驪籮辦鰓纖鰓鸛嘯韉政府衛生扇
﹑苗栗縣政府衛生局﹑彰化縣衛生局﹑南投縣政府衛生局﹑雲林縣衛生局﹑
嘉義縣衛生局、屏東縣政府衛生局﹑螫東縣衛生局﹑花蓮縣衛生局﹑澎湖縣
玫府衛生局、基隆市衛生局﹑新竹市衛生局、崙繳市政府衛生局、桃囤市政
府衛生局﹑覺中市政府衛生局﹑壘南市政府衛生局﹑高雄市政府衛生局

打

繙
線

第l頁共2頁

本案依分層負責規定授權業務主管決行

霤

第2頁共2頁